Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом» ил. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-^-3:4-78; т/ф 8:-(49б20)-б-07-64
е-щаШ ГаЩош^гауоп@таП.ги ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ £?$ * и > //г  №

(Гнесении изменений в муниципальную!
программу «Предпринимательство
Талдомского муниципального района»а,

На основании Федерального закона от 12 января 1996 г. N 8-ФЗ "О погребении и
похоронном деле", а также Указа Президента Российской Федерации от 29 июня
1996г. №1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению
умерших»

постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу Талдомского муниципального
района «Предпринимательство Талдомского муниципального района», утвержденную
постановлением главы Талдомского муниципального района от 09.12.2016 №3411 «Об
утверждении муниципальной программы Талдомского муниципального района
«Предпринимательство Талдомского муниципального района», изложив
приложение №2 к программе «Предпринимательство Талдомского муниципального
района» в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Пресс-секретарю Главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б.

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и
размещение на официальном сайте администрации Талдомского муниципального
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Гришину Л.М.

Глава Талдомского муниципального

исп. Гурова А.А. „
Разослано: в дсло-2; Гришина Л.М.-1, Плюта А.П. -1, Быкова
экономический отдел-1

'ДИ Н В.Ю.

Сл
СП
СП'
с о

J
ГУЛ-МО «Талдомская типография» Закм